PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2015 года                                 п. Невон                                                               № 121
Об утверждении состава координационного

совета по вопросам развития малого и среднего

предпринимательства на территории

Невонского муниципального образования
         В целях совершенствования системы муниципально-общественной поддержки малого и   среднего   предпринимательства   на   территории    Невонского муниципального образования, в   соответствии  с    Федеральным  законом  от    24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого    и среднего предпринимательства   в   Российской Федерации»,   Уставом Невонского муниципального образования,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

       1. Образовать Координационный совет по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Невонского муниципального образования.

       2. Утвердить состав координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Невонского муниципального образования (приложение).

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования в сети Интернет.
        4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского

муниципального образования                                                                       И.М. Приходько

Рассылка: 2 экз.- в дело,

1 экз. - в прокуратуру.
Приложение

Утвержден

постановлением главы

Невонского муниципального образования

от 29.10.2015 № 121

Состав
Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства  на территории Невонского муниципального образования

Председатель Координационного совета

1. Приходько Иван Максимович – глава Невонского муниципального образования.
Заместитель председателя Координационного совета

2. Макеев Денис Владимирович – и.о. заместителя глава Невонского муниципального образования.
Секретарь Координационного совета

3. Лалетина Татьяна Петровна – помощник руководителя  администрации Невонского муниципального образования.
Члены Координационного совета – индивидуальные предприниматели                                       (по согласованию):
	1
	Ладик

Юрий

Васильевич

	666659,
Усть-Илимский р-н
п. Невон,

ул. Геологическая, 2

	2
	Гогнадзе
Татьяна
Вениаминовна

	666659, Усть-Илимский р-н, п. Невон,

ул. Кооперативная, 16

	3
	Кольцова Любовь
Георгиевна

	666659,

Усть-Илимский р-н,
п. Невон,
ул. 3аречная, 15

PAGE
1